27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального 

имущества в электронной форме». 

4. Форма подачи предложений о цене имущества: открытая. 

5. Цена продажи имущества: 

Лот №1: Минимально допустимая цена продажи муниципального имущества 9185,80 руб. 

(Девять тысяч сто восемьдесят пять рублей 80 копеек) с учетом НДС, составляющей 5 (пять) 

процентов от цены первоначального предложения, указанной в информационном сообщении о 

продаже посредством публичного предложения. 

Лот №2: Минимально допустимая цена продажи муниципального имущества 12593,05 руб. 

(Двенадцать тысяч пятьсот девяносто три рубля 05 копеек) с учетом НДС, составляющей 5 (пять) 

процентов от цены первоначального предложения, указанной в информационном сообщении о 

продаже посредством публичного предложения. 

6. Условия и сроки платежа, необходимые реквизиты счетов:  
Полная оплата приобретаемого имущества производится единовременным платежом путем

[...]

менее суммы задатка, и в сроки, указанные в информационном сообщении. 

Сумма задатка определена в размере в размере 1 (одного) процента от цены первоначального 

предложения, указанной в информационном сообщении о продаже посредством публичного 

предложения и составляет: 

Лот №1: 1837,16 руб. (Одна тысяча восемьсот тридцать семь рублей 16 копеек). 

Лот №2: 2518,61 руб. (Две тысячи пятьсот восемнадцать рублей 61 копейка). 

Срок внесения задатка: до окончания подачи предложения о цене (по 16 января 2026 года).  

Перечисление денежных средств на счет Оператора электронной площадки производится  

в соответствии с Регламентом и Инструкциями по следующим реквизитам: